СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.08.2018 года
                № 32/129
с. Архангельское Голицыно
«О предоставлении налоговых льгот по уплате земельного налога и налога на имущество физических лиц членам народной дружины  Архангельско-Голицынского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Федерального

закона от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 6 Закона Республики Мордовия от 29 июня 2015 г. № 53-3 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Мордовия», а также Уставом Архангельско-Голицынского сельского поселения, Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Предоставить льготы по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц в виде освобождения от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц членам народной дружины Архангельско-Голицынского сельского поселения, проживающим на территории Архангельско-Голицынского сельского поселения.
2. Члены народной дружины Архангельско-Голицынского сельского поселения самостоятельно предоставляют в налоговый орган удостоверение, подтверждающее право на льготы.
3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения
 О.Е. Орлова